
Dom na sprzedaż - Załom
cena 872 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 170,00 m2, pow. działki: 1 130,00 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu parterowy dom na sprzedaż wybudowany w 2020 roku w Załomiu, w odległości 17 km
od Goleniowa oraz Szczecina. 
Powierzchnia nieruchomości wynosi około 170 m2.
Dom jest w idealnym stanie, wykończony pod klucz.
Nieruchomość położona jest na ogrodzonej działce, której powierzchnia wynosi 1131 m2.

W skład pomieszczeń wchodzą:

salon
kuchnia
jadalnia
korytarz
3 sypialnie
pralnia
3 łazienki z WC
garaż

Ogrzewanie budynku i ciepłej wody za pomocą pieca na pellet. 
Poddasze niezagospodarowane gotowe do własnej adaptacji, użytkowane na razie jako strych.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty pod numerem telefonu 609 267 490, Daria Kisiel



szczegóły oferty

Symbol 11399/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 872 000, 00 PLN

Cena za m2 5 129, 41 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Załom

Kod pocztowy 70-896 Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 170, 00 m² Powierzchnia działki 1 130, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 170, 00 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY, PARTER DOMU Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2020

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 3

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 3 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna TAK

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE



Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia SIATKA, METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Wodomierz TAK Garaż TAK

Ogródek TAK Taras TAK

Strych TAK Widok na północ TAK

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Nr Licencji 17866



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


